
ZARZĄDZENIE NR 28/2021 

STAROSTY KĘPIŃSKIEGO 

z dnia 25 października 2021 r. 

 

 

 

w sprawie zmian w składzie Komisji Bezpieczeństwa i Porządku na VI kadencję lat 2019 -2021.  

 

 

 

 

Na podstawie art. 38a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2020 r. 

poz. 920.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 1/2019 Starosty Kępińskiego z dnia 7 stycznia 2019 r. w sprawie powołania 

Komisji Bezpieczeństwa i Porządku na VI kadencję lat 2019-2021,  zmienionego zarządzeniem 

21/2021 z dnia 20 maja 2021 roku w sprawie zmian w składzie Komisji Bezpieczeństwa i Porządku na 

VI kadencję lat 2019 -2021, wprowadza się następujące zmiany: 

- §1 ust.1 punkt 5) otrzymuje brzmienie: „ Monika Klimczak- Powiatowy Lekarz Weterynarii- powołana 

przez Starostę Kępińskiego” 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

       STAROSTA KĘPIŃSKI  

       /-/ ROBERT KIERUZAL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

do Zarządzenia nr 28/2021 

Starosty Kępińskiego 

z dnia 25 października 2021 r. 

 

 

 

Zadania Komisji oraz obligatoryjność jej utworzenia określają przepisy art. 38a Ustawy  

o samorządzie powiatowym. Komisja, powołana jest w celu realizacji zadań Starosty w zakresie 

zwierzchnictwa nad służbami, instytucjami i strażami. 

W skład Komisji, z mocy ustawy wchodzą: 

1. Starosta jako przewodniczący. 

2. Dwóch radnych delegowanych przez Radę Powiatu. 

3.Trzy osoby powołane przez Starostę spośród osób wyróżniających się wiedzą o problemach 

będących przedmiotem prac komisji oraz cieszących się wśród miejscowej społeczności osobistym 

autorytetem i zaufaniem publicznym, w szczególności przedstawicieli samorządów gminnych, 

organizacji pozarządowych, pracowników oświaty, a także instytucji zajmujących się zwalczaniem 

zjawisk patologii społecznych i zapobieganiem bezrobociu. 

4. Dwóch przedstawicieli delegowanych przez Komendanta Powiatowego (miejskiego) Policji,  

a w przypadku m.st. Warszawy delegowanych przez Komendanta Stołecznego Policji. 

5. W pracach komisji uczestniczy także prokurator wskazany przez właściwego prokuratora 

okręgowego.  

W związku ze zmianą na stanowisku Powiatowego Lekarza Weterynarii w Kępnie niezbędna jest 

zmiana Zarządzenia Starosty Kępińskiego Nr 1/2019 z dnia 7 stycznia 2019 r. w sprawie powołania 

Komisji Bezpieczeństwa i Porządku na VI kadencję lat 2019 -2021. 

 

 

 

     STAROSTA KĘPIŃSKI 

               /-/ ROBERT KIERUZAL 

 

 

 

 


